



Bierutów, dnia 17.03.2023 r.

IR.271.8.2023.JP.6

**Zapytanie nr 4 z odp.**

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Dotyczy części nr 3

1) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego odnośnie ściany zewnętrznej, takiego jak: blacha trapezowa, docieplenie: wełna mineralna + folia paroizolacyjna, wykończenia wewnątrz – płyta laminowana biała?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie inne, ale spełniające wymagania techniczne takie same jak mają płyty warstwowe z wypełnieniem wełną mineralną.**

2) Czy przygotowanie podłoża pod kontener jest w zakresie prac Zamawiającego?

**Odpowiedź: Tak, przygotowanie podłoża pod kontener jest po stronie Zamawiającego.**

3) Czy zbiornik na wodę (mauzer) ma być w środku kontenera?

**Odpowiedź: Zbiornik na wodę powinien znajdować się w środku ze względu na zmieniające się warunki atmosferyczne i różne temperatury w różnych porach roku.**